DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

3º ATA DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N° 010/2024 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 45.680/2024

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO SERVIDOR PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SENADOR
CANEDO

3º ATA DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO n° 010/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 45.680/2024

A Comissão de Avaliação de Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, instituída
pela Portaria nº. 1/2025, torna público a 3º Ata de Habilitação do Credenciamento n°
010/2024. Após análise dos documentos de habilitação recebidos até o dia 20 de janeiro de
2025, foram considerados habilitados para prosseguir no certame os proponentes
demostrados no quadro abaixo:

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO

PROPONENTE CNPJ/CPF STATUS

361435
Ronaldo Coutinho Seixo De Brito

Júnior
822.230.171-34 Inabilitado

436911 Luzia Aparecida Borges Viana 168.044.731-91 Inabilitado

734242 Sahid Neves Cruz 001.433.091-10 Habilitado

132424 Sharlene Do Monte Oliveira 006.712.751-78 Inabilitado

582511 Mayara Bueno Almeida 021.599.471-05 Habilitado

799921 Patricia Neves Pacheco 076.786.127-29 Inabilitado

27/03/2025, 09:39 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133 1/3

492206
Nathalia Alves Vieira 054.564.001-62 Inabilitado

198143 Joelmir Martins Da Silva 915.579.091-72 Inabilitado

701974 Thiago Rodrigues Urzeda 059.303.221-71 Inabilitado

239539
Gabrielle Silva De Souza 063.987.011-27 Inabilitado

256262 Leidiane De Oliveira Gomes Souza 049.861.706-86 Habilitado

753348 Patrícia Caponi Faleiro De Siqueira 969.226.641-91 Inabilitado

651313 Renato Silva Duarte 839.102.551-91 Habilitado

758531 Lina Paula Martins Freitas 041.658.411-02 Inabilitado

144973 Vinicius Zago Cirino
938.270.671-

20
Inabilitado

Os proponentes inabilitados poderão interpor recurso no prazo estipulado, conforme
previsto no Edital e legislação aplicável.

A comissão informa ainda que de acordo com o prazo estipulado em edital, os resultados
dos recursos sobre os inabilitados na 2ª ata de habilitação, segue conforme abaixo:

27/03/2025, 09:39 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133 2/3

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE CNPJ/CPF STATUS

508560 Isadora Sousa Resende Parralego 703.918.931-30 Inabilitado

438059 Geovana Silva de Paula 705.655.761-94 Inabilitado

437288 Rafael Monteiro Bruno 902.907.711-53 Inabilitado

789101 Thays De Souza Cruz 706.604.451-74 Inabilitado

A Comissão de Avaliação e Credenciamento, informa que os interessados ainda inabilitados
deverão enviar toda a documentação novamente para nova análise.

Nada mais havendo a tratar, a presente ata será assinada pelos membros da Comissão.

Senador Canedo, 31 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

HEYLANA PLÁCIDO SOUSA

Presidente

CAMILLA LUSTOSA DE BRITO

Vice-Presidente

OMAR PEDRO FRANCISCO

Membro

Matéria publicada no diário do dia 27/03/2025.
Código do diário: rouub56133
Edição: 134

27/03/2025, 09:39 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133 3/3